
UCHWAŁA NR  384  / 2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia   18  listopada 2004 roku 
 
 

w sprawie  ogłoszenia konkursu na realizację zadania z zakresu kultury - 
promowanie muzyki klasycznej, określenia wysokości środków na zadanie i 
formę jego   zlecenia organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o 
których mowa w   art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku  publicznego  i o wolontariacie.   
 
 Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm. ), 
art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. z 
2001 r. Dz. U. Nr. 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz § 2 uchwały Nr 
XX/88/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30.06.2004 r. w sprawie 
uchwalenia „ Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ”.  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje, 

 

§ 1. Określa się wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację             
zadania z zakresu kultury – promowanie muzyki klasycznej  na kwotę do  
2000 zł.  
 Zadanie zrealizowane będzie w terminie od 01.06.2005r. do 30.06. 2005 r. 
 
§ 2.  1. Zlecenie zadania publicznego, o którym mowa w § 1 następuje w formie
 wspierania jego realizacji wraz z udzieleniem dotacji na jego  
              dofinansowanie. 
           2. Dofinansowanie nie może przekroczyć 90 % kosztów realizacji  
               zadania. 
§ 3. 1. Ogłasza się konkurs na realizację zadania określonego § 1. 
       2. Konkurs ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń 
w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu, publikację w prasie lokalnej, w 
Biuletynie Informacji Publicznej, stronach internetowych Starostwa oraz 
podanie do wiadomości w  Wągrowieckiej Telewizji Kablowej 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

                                                                      Starosta Wągrowiecki 
 

__________________________________ 
                                                                      / Józef Sulikowski / 

 

 



 
 
 

                                                                Wicestarosta  
 

                                                                   
__________________________________ 

                                                                   / Michał Piechocki / 
 
 

                                    Tomasz Kranc                ______________________ 
 

                                    Tadeusz Synoracki           ______________________ 
 

                                        Andrzej Wieczorek         _______________________ 
 
                                         

 


